

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. smlouvy zhotovitele: 1514.3060358ZSH

č. smlouvy objednatele: 408/2013

Název díla:

Areál závodu CV – oprava zpevněných ploch

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
IČ:	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
DIČ:	70889988
zastoupený:	CZ70889988
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Tomáš Jor
bankovní spojení:	tel: 606 641 148, e-mail: jor@poh.cz
číslo účtu:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052.

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	EUROVIA CS, a.s.
IČ:	Národní 10, 113 19 Praha 1
DIČ:	45274924
kontaktní adresa:	CZ45274924
	EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy
	západ, závod Karlovy Vary, Sedlecká 72,
	360 02 Karlovy Vary
zastoupený:	Ing. Josefem Králem, ředitelem závodu Karlovy
	Vary, na základě plné moci
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Josef Král, ředitel závodu K. Vary
zástupce ve věcech technických:	Ing. Martin Vidimský, provozně-obchodní náměstek
hlavní stavbyvedoucí:	Zaki Shamal, tel. 731 601 460
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu:	0141360165/0100

zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce č. 1561

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu bodu 5. „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

a) **změnu termínu provedení díla**

- prodloužení termínu dokončení z důvodu projednávání a realizace změn předmětu plnění

b) **změnu ceny díla - vícepráce**

úpravy předmětu díla vyvolávající změnu ceny

- přeložka části STL plynovodu
- řešení nezahutněných částí výkopu STL plynovodu a dešťové kanalizace, tj. odebrání 0,5 m zeminy, zpětný zásyp s hutněním, nová betonová deska
- sanace zaústění stávajících potrubí do uliční vpusti VP5, dosypání vhodné zeminy se zhutněním
- oprava nesoudržných míst betonové plochy zjištěných po odfrézování horní vrstvy
- osazení chrániček pro plánované veřejné osvětlení a kamerový systém

Uvedené změny byly projednány na MKD stavby dne 20.6.2013 a 10.7.2013.

Mění se bod:

a) 2. Termín provedení díla:

- | | | |
|-----------------|---------|------------|
| - Ukončení díla | původně | 20.09.2013 |
| | nově | 15.10.2013 |

b) 4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH:	2 858 320,- Kč
z toho investice:	391 524,- Kč
oprava:	2 466 796,- Kč
 Cena Dodatku č. 1 bez DPH vícepráce	 500 074,54 Kč
 Nová celková smluvní cena bez DPH:	 3 358 394,54 Kč
z toho investice:	631 303,94 Kč
oprava:	2 727 090,60 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy jej podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne 16. 08. 2013

V Karlových Varech dne - 9 -08- 2013

oprávněný zástupce objednatele



Povodí Ohře, státní podnik ⑧
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

oprávněný zástupce zhotovitele

Ing. Josef Král
ředitel závodu Karlovy Vary
na základě plné moci
EUROVIA CS, a.s.



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Karlovy Vary
Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary

Opravy - Areál závodu CV - SO 501 Přeložka STL plynovodu zemní práce

položka	název položky	jednotka	výměra	j. cena	celkem
113155111	Frézování betonového krytu tl. 30mm pruh š 0,5m pl do 500m2 bez překážek v trase	m2	59,50	91,00	5 414,50
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,50	41,00	1 988,50
577101101	Asfaltový beton vrstva ložní ACL (ABH) tl 50mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	59,50	232,80	13 851,60
4522311141	Podkladní desky z betonu prostého tř C 16/20 otevřený výkop	m3	22,40	2 750,00	61 600,00
132301201	Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř 4 objem do 100m3	m3	49,00	330,00	16 170,00
919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200mm	m	240,00	243,00	58 320,00
113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 300mm	m2	116,00	412,00	47 792,00
99722181R	Poplatek za uložení betonu na skládce	t	50,50	140,00	7 070,00
161101101	Svislé přemístění výkopku horniny tř 1 až 4	m3	43,00	32,00	1 376,00
162601102	Vodorovné přemístění do 5000m výkopku z horniny tř 1 až 4	m3	43,00	99,00	4 257,00
132201401	Hloubená výkopávka ručně	m3	2,50	1 210,00	3 025,00
971201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	43,00	24,00	1 032,00
17120121R	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	77,00	154,00	11 858,00
583373680	Štěrkopísek frakce netříděná	t	92,00	275,00	25 300,00
215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných a nesoudržných	m2	310,00	4,00	1 240,00
					260 294,60

Investice - Areál závodu CV - SO 501 Přeložka STL plynovodu zemní práce

položka	název položky	jednotka	výměra	j. cena	celkem
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,00	755,00	1 510,00
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,50	41,00	717,50
175101101	Obsyp potrubí bez proložení sypaniny	m3	7,00	146,00	1 022,00
4522311141	Podkladní desky z betonu prostého tř C 16/20 otevřený výkop	m3	8,30	2 750,00	22 825,00
132301201	Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř 4 objem do 100m3	m3	4,00	330,00	1 320,00
919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200mm	m	104,00	243,00	25 272,00
113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 300mm	m2	41,00	412,00	16 892,00
99722181R	Poplatek za uložení betonu na skládce	t	18,50	140,00	2 590,00
132201401	Hloubená vykopávka ručně	m3	22,00	1 210,00	26 620,00
161101101	Svislé přemístění výkopku horniny tř 1 až 4	m3	22,00	32,00	704,00
162601102	Vodorovné přemístění do 5000m výkopku z horniny tř 1 až 4	m3	22,00	99,00	2 178,00
971201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	22,00	24,00	528,00
17120121R	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	40,00	154,00	6 160,00
583373680	Štěrkopísek frakce netříděná	t	44,50	275,00	12 237,50
215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných a nesoudržných	m2	90,00	4,00	360,00
87633	Chráničky z trub plast DN do 150mm	m	35,00	175,00	6 125,00
					127 061,00

Popis	Cena
SO_01: Přeložka STL plynovodu - Areál závodu Chomutov	112 718,94
023: Potrubí	50 019,94
923: Potrubí	62 699,00
Celkem (bez DPH)	112 718,94

Poř. Typ Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
--------------	------------	-------	----	--------------------------	--------	------------	------

SO_01: Přeložka STL plynovodu - Areál závodu Chomutov

112 718,94

023: Potrubí							
1.	H	28610020					50 019,94
2.	H	28610021	Ocelová chránička DN 110x5,0	m	4,0	725,40	2 901,60
3.	H	28610030	Ocelová chránička DN 150x6,0	m	3,8	1 074,84	4 084,39
4.	H	28610031	Manžeta gumová 100/63	kus	2,0	575,90	1 151,80
5.	H	28610040	Manžeta gumová 150/80	kus	2,0	1 034,80	2 069,60
6.	H	28610050	Středící objímky RACI	kus	8,0	375,96	3 007,68
7.	H	28610060	Číhačka pod poklopem	kus	2,0	2 015,00	4 030,00
8.	H	28610061	Přesuvka SCHUCK SMU-1 DN 40	kus	1,0	4 225,00	4 225,00
9.	H	28610070	Přesuvka SCHUCK SMU-S DN 80	kus	1,0	5 499,00	5 499,00
10.	H	28610071	Přechodový kus - ocel/PE DN40/dn50	kus	1,0	667,68	667,68
11.	H	28610080	Přechodový kus - ocel/PE DN80/dn90	kus	1,0	2 126,28	2 126,28
12.	H	28610081	Elektrospojka dn 50	kus	1,0	257,40	257,40
13.	H	28610090	Elektrospojka dn 90	kus	1,0	491,40	491,40
14.	H	28611010	Balonovací tvarovka - ocel DN80-2 1/2	kus	4,0	1 898,00	7 592,00
15.	H	28613900	Uzavírací souprava FASTRA - RVT 65 - 130	kus	2,0	3 380,00	6 760,00
16.	H	28613913	Potrubí plynovodní PE 100 SDR 17,6-0,1 MPa tyče 6,12 m, návin 100 m, 90 x 5,1 mm	m	4,25	209,04	888,42
17.	H	28616315	Potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa, návin 100 m, tyče 6m, 50 x 4,6 mm	m	10,78	98,28	1 059,46
18.	H	28653054	Výstražná folie š. 300 mm	m	19,03	18,98	361,19
19.	H	34142620	Elektrokoleno 90 °, d 50 mm	kus	4,0	582,40	2 329,60
			Vodič signalizační	m	21,06	24,57	517,44

923: Potrubí							
20.	SP	800100100	Technologické postupy	soubor	1,0	1 950,00	62 699,00
21.	H	800100200	Balonovací souprava	soubor	1,0	7 150,00	1 950,00
22.	SP	800100300	Zpráva o revizi vč. tlakové zkoušky	soubor	1,0	3 250,00	7 150,00
24.	SP	800100500	Zhotovení provozní dokumentace stavby	soubor	1,0	2 535,00	3 250,00
25.	SP	800100600	Montážní práce	soubor	1,0	34 840,00	2 535,00
26.	SP	800100700	Doprava, ostatní náklady, vč. použití montážní dílny	soubor	1,0	8 840,00	34 840,00
27.	SP	800100800	Drobný materiál	soubor	1,0	2 184,00	8 840,00
28.	H	800100900	Odplynění potrubí	soubor	1,0	1 950,00	2 184,00